
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
iel. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 18 maja 2023 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 
1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658) oraz na podstawie uchwały Nr 
LXXIII.391.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2023 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2023 r.:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 28/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 18 maja 2023 r.
Zmiany w planie dochodów na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice__________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 623141,00 34 000,00 1 657 141,00

40002 Dostarczanie wody 273 141,00 34 000,00 307 141,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 42 241,00 34 000,00 76 241,00

Własne 42 241,00 34 000,00 76 241,00

600 Transport i łączność 2 964 516,80 20 212,09 2 984 728,89
60017 Drogi wewnetrzne 20 000,00 20 212,09 40 212,09

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

20 000,00 20 212,09 40 212,09

Własne 20 000,00 20 212,09 40 212,09

758 Różne rozliczenia 6 418 442,00 2 363,00 6 420 805,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 432 555,00 2 363,00 434 918,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

6 578,00 2 363,00 8 941,00

Własne 6 578,00 2 363,00 8 941,00

Razem: 23 955 387,90 56 575,09 24 011 962,99

Wójt Gi 
Bogusław

my
[tkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 28/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 18 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 716 885,19 17 519,55 3 734 404,74

60017 Drogi wewnetrzne 474 853,39 17 519,55 492 372,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 679,68 17 519,55 102 199,23

Własne 84 679,68 17 519,55 102 199,23

710 Działalność usługowa 40 600,00 14 920,00 55 520,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 4 920,00 4 920,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 4 920,00 4 920,00

Własne 0,00 4 920,00 4 920,00

71095 Pozostała działalność 40 000,00 10 000,00 50 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 10 000,00 10 000,00

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 3 632 288,47 -920,00 3 631 368,47
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 163 739,89 -920,00 3 162 819,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 958,42 -920,00 165 038,42
Własne 165 958,42 -920,00 165 038,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 690 292,86 -22 519,55 1 667 773,31
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 310 340,92 -22 519,55 287 821,37

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 519,55 -22 519,55 0,00
Własne 22 519,55 -22 519,55 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 598 767,90 147 000,00 1 745 767,90
92195 Pozostała działalność 96 140,90 147 000,00 243 140,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 648,93 5 000,00 28 648,93

Własne 23 648,93 5 000,00 28 648,93

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 562,35 142 000,00 183 562,35

0,00 142 000,00 142 000,00

Razem: 22 264 057,36 156 000,00 22 420 057,36

W ójtw m ny
BogusłaVrTOontkowski.

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 28/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 18 maja 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 267 450,00 2 363,00 5 269 813,00
80101 Szkoły podstawowe 4 262 089,00 2 363,00 4 264 452,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 578,00 2 363,00 8 941,00

Własne 6 578,00 2 363,00 8 941,00

Razem: 5 267 450,00 2 363,00 5 269 813,00

w ó jta  Kminy 
BogusłaT^ontkowski

BeSTia Strona 1 z 1


